Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KRESHNIK BARDHOSHI, me adrese Kukes 

Krume  KRUME Lagjja Nr.2, Rruga Krume-Golaj Km1, Ndertese private Nr.30 [emri dhe adresa e 

ofertuesit fitues], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9,880,000 (Nente milion e teteqind e tetedhjete 

mije) Leke pa t.v.sh. [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr.